
DOA-OZ.0025.1.?tt..3S»^.

25 r.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn.zm.), art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), oraz art. 12 ust. 1 w związku z art. 5 ust. 1 pkt 1) 
i ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o służbie medycyny pracy (Dz.U. z 2022, poz. 437) 
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy w zakresie świadczenia usług profilaktycznej 
opieki zdrowotnej pracowników, kandydatów do pracy i stażystów Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Opolskiego na okres od 1.01.2025 r. do 31.12.2025 r.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 stycznia

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

§2
Umowa na usługę, o której mowa w § 1 ust.l zostanie podpisana przez pracodawcę - Urząd 
Marszałkowski Województwa Opolskiego, w imieniu którego działa Sekretarz Województwa 
lub osoba zastępująca.

§1
1. Zarząd Województwa wyraża zgodę na zawarcie przez Województwo Opolskie z ODNOWA S.A. 

ul. Bronisława Koraszewskiego 8-16, 45-011 Opole, wpisaną do rejestru przedsiębiorców 
Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000948936 umowy na świadczenie 
w okresie od 1.01.2025 r. - 31.12.2025 r., usług profilaktycznej opieki zdrowotnej 
pracowników, kandydatów do pracy i stażystów Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Opolskiego.

2. Wynagrodzenie Wykonawcy wyniesie nie więcej niż 100.000 zł brutto.

Uchwała Nr /2025
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia ....3l..'^.lZk.(^.0f./.^....2O25 roku


